Kallan Melojat ry Tuloslaskelma tilierittelyin Sivu 1
1054036-9 10.10.2020
1.10.2019- 1.10.2018- 1.10.2017-
30.9.2020 30.9.2019 30.9.2018
Varsinainen toiminta
Varsinainen toiminnan tuotot
3201 Peruskurssien tuotot 7 410,00 5 490,00 4 527,52
3202 Melontaesittelyjen tuotot 1 690,00 630,00 3 750,00
3209 Muut koulutustoiminnan tuotot 380,00 715,00
3511 Kayttdoikeusmaksujen tuotot 5 025,00 5 235,00 6 059,63
3512 Vajapaikkamaksujen tuotot 4 050,00 4 142,00 4 033,20
3513 Orsipaikkamaksujen tuotot 570,00 540,00 603,50
3521 Torstaimelontamaksujen tuotot 195,00
3522 Kaverimelotusmaksujen tuotot 481,00 675,00 885,00
3523 Kertamelontojen tuotot 240,00
3551 Avustukset melontatoimintaan 1 500,00
3590 Muut melontatoiminnan tuotot 2 155,00 5 799,44 2 506,90
Varsinainen toiminnan tuotot yhteensa 21 816,00 24 391,44 23 080,75
Varsinainen toiminnan kulut
Henkilostokulut
4131 Tapaturmavakuutusmaksut -205,78 -364,13 -177,11
4151 Muut henkildstdn vakuutusmaksut -400,37 -191,52
Henkildstdkulut yhteensa -606,15 -555,65 -177,11
Poistot
8001 Poistot koneista ja kalustosta -4 218,61 -3 733,15 -5497,73
8011 Poistot rakennuksista -566,27 -411,72 -415,88
Poistot yhteensa -4 784,88 -4 144,87 -5913,61
Muut kulut
Koulutusoiminnan kulut
4201 Peruskurssien jarjestaminen -14,77 -303,19 -43,60
4203 Melontaohjaajien peruskoulutus -1 844,50 -1 355,00
4204 Melontaohjaajien jatkokoulutus -55,00 -145,00
4205 Koulutusmateriaali -262,00 -258,00 -262,50
4249 Muut melontakoulutuskulut -253,79 -493,12
4271 Kilometrikorvaukset -116,00
Koulutustoiminnan kulut yhteensa -276,77 -2 830,48 -2 299,22
Kilpailutoiminnan kulut
4301 Osallistumismaksut -473,00 -108,00
4349 Muut kilpailutoiminnan kulut -48,00
Kilpailutoiminnan kulut yhteensa -473,00 -156,00
Muun melontatoiminnan kulut
4501 Uimahallimaksut -739,50 -609,00 -1 457,30
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30.9.2020 30.9.2019

4511 Melontatarvikkeet -582,20 -2 190,31
4521 Melontakaluston huolto ja korjaus -1524,71
4522 Melontakaluston vakuutukset -390,81 -362,83
4549 Muut melontatoiminnan kulut -449,72
4571 Kilometrikorvaukset -130,50
Muun melontatoiminnan kulut yhteensa -3 686,94 -3292,64
Hallintokulut
4601 Toimistokulut -6,98
4611 Pankkikulut -208,01 -198,99
4612 Rahaliikenteen kulut -52,06 -46,78
4621 Tietotekniikkakulut -710,50 -967,80
4622 Kokouskulut -445,70 -82,75
4631 Hallinnon ostopalvelut -850,00 -781,20
4633 Kirjanpito- ja tilintarkastuskulut -434,00
4691 Muut hallinnon kulut -209,16 -272,80
Hallintokulut yhteensé -2 916,41 -2 350,32
Tukikohtakulut
4701 Toimitilavuokrat -115,02 -100,00
4702 Kiinteistdvakuutukset -465,19 -442,38
4711 Sahko -188,71 -142,53
4712 Lammitys -148,99
4714 Jatehuolto -59,62 -59,62
4721 Ulkoalueiden huolto -249,76 -137,69
4731 Rakennusten korjaus 0,00
4791 Muut toimitilakulut -1 817,39 -473,08
Tukikohtakulut yhteensa -3 044,68 -1 355,30
Muun toiminnan kulut
4901 Nayttelyiden jarjestaminen -62,40
4902 Yhdistysten jasenmaksut -1 322,00 -1 406,00
4991 Muut kulut -55,00
Muun toiminnan kulut yhteensa -1 322,00 -1 523,40
Muut kulut yhteensa -11 246,80 -11 825,14
Varsinainen toiminnan kulut yhteensa -16 637,83 -16 525,66
Varsinainen toiminta yhteensa 5178,17 7 865,78
Tuotto-/kulujgdma 5178,17 7 865,78

Varainhankinta

1.10.2017-
30.9.2018

-3 708,81
-532,29
-75,83
-561,90
-522,09
-6 858,22

-241,50
-216,32

-758,92
-32,70
-961,00

-305,02
-2 515,46

-100,00
-1 030,58
-149,73

-87,07
-1 062,77
-93,20
-1 201,92
-3725,27

-61,50

-1 430,00
-810,71

-2 302,21
-17 856,38
-23 947,10
-866,35

-866,35
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5001
5002
5003
5004
5031

5091

6011
6101

7001
7101

7501

Varainhankinnan tuotot
Jasenmaksut, aikuinen
Jasenmaksut, nuoriso
Liittymismaksut
Avainmaksut
Muut myyntitulot

Varainhankinnan tuotot yhteensa

Varainhankinnan kulut
Muut varainhankinnan kulut

Varainhankinnan kulut yhteensa

Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/kulujgama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Korkotuotot
Korkokulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteenséa
Tuotto-/kulujgama
Satunnaiset eréat

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut
Satunnaiset erat yhteensa
Yleisavustukset

Yleisavustukset
Yleisavustukset yhteensa

Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot
Tilinp&atossiirrot yhteensé

Tilikauden ylijaama (alijagama)

1.10.2019-
30.9.2020

5 550,00
15,00
380,00
660,00
327,00

6 932,00

6 932,00

12 110,17

-432,41
-432,41

11 677,76

95,00
-100,04
-5,04

11 672,72

11 672,72

1.10.2018-
30.9.2019

6 120,00
30,00
440,00
450,00
92,00

7 132,00

7 132,00

14 997,78

14,73

-510,84

-496,11

14 501,67

524,91

-12,00
512,91

15 014,58

15 014,58

1.10.2017-
30.9.2018

6 678,90
30,00
539,02
750,00
1770,00
9767,92

-164,84

-164,84

9 603,08

8 736,73

39,12

-584,01

-544,89

8 191,84

235,00

235,00

1 362,00

1 362,00

9 788,84

9 788,84



